
ZARZĄDZENIE NR 441/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         2.456,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          2.456,00 zł. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 70.989.475,36 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49.969.406,83 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.020.068,53 zł 

2) wydatki 96.171.216,90 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.697.326,67 zł 

b) majątkowe w kwocie – 44.473.890,23 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E736A8B9-D1F8-4EE4-91A6-7D6000DAF112. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 441/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 11 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 304,10 1 336,00 6 640,10 

75495  Pozostała działalność 5 304,10 1 336,00 6 640,10 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 304,10 1 336,00 6 640,10 

852   Pomoc społeczna 1 313 019,24 444,00 1 313 463,24 
85295  Pozostała działalność 10 232,32 444,00 10 676,32 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 732,32 444,00 4 176,32 

855   Rodzina 6 934 037,00 676,00 6 934 713,00 
85595  Pozostała działalność 903,00 676,00 1 579,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

903,00 676,00 1 579,00 

Razem: 70 987 019,36 2 456,00 70 989 475,36 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E736A8B9-D1F8-4EE4-91A6-7D6000DAF112. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 441/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 11 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 374 687,19 1 336,00 376 023,19 

75495  Pozostała działalność 5 304,10 1 336,00 6 640,10 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 080,00 1 240,00 6 320,00 

 
 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

160,00 96,00 256,00 

801   Oświata i wychowanie 23 142 247,51 0,00 23 142 247,51 
80101  Szkoły podstawowe 15 883 471,59 0,00 15 883 471,59 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 107 865,00 -700,00 107 165,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 200,00 1 700,00 11 900,00 
 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 684 211,00 -1 000,00 683 211,00 

852   Pomoc społeczna 3 683 376,84 444,00 3 683 820,84 
85295  Pozostała działalność 224 048,32 444,00 224 492,32 

 
 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3 714,32 444,00 4 158,32 

855   Rodzina 7 260 819,00 676,00 7 261 495,00 
85595  Pozostała działalność 903,00 676,00 1 579,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

876,72 656,29 1 533,01 

 
 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

26,28 19,71 45,99 

Razem: 96 168 760,90 2 456,00 96 171 216,90 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E736A8B9-D1F8-4EE4-91A6-7D6000DAF112. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 441/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 11 maja 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1)  Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 1.336,00 zł na wypłatę 

świadczeń oraz koszty obsługi wypłaty świadczeń w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 
3280, § 4740) 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 444,00 zł na realizację świadczeń 
dla obywateli Ukrainy (§ 3290), 

3) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 676,00 zł na realizację świadczeń 
rodzinnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 3290, § 4350), 
 
 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4040, § 4800 o łączną kwotę 1.700,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na szkolenie nauczycieli i pracowników obsługi z pierwszej pomocy 
przedmedycznej ( § 4700) 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E736A8B9-D1F8-4EE4-91A6-7D6000DAF112. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Uzasadnienie



